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Poduszka masująca SHIATSU
ULTRA+

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Poduszka masująca do karku i szyi ULTRA+ 4FIZJO masaż shiatsu
Rano, w dzień, wieczorem, w domu lub samochodzie, a może na wyjeździe służbowym? Z masażerem do karku i pleców
4FIZJO poczujesz się jak w salonie fizjoterapeutycznym. To urządzenie sprawi, że szybko się zrelaksujesz dzięki obrotowym
głowicom naśladującym ruchy dłoni masażysty.

Odkryj wyjątkową przyjemność i sprawdź zalety poduszki masującej shiatsu do karku i pleców PRO+
4FIZJO! Zapewnia ona pełną wygodę użytkowania. Do tego jest lekka i kompaktowych wymiarów. Dzięki temu z
łatwością zabierzesz ją wszędzie tam, gdzie tego potrzebujesz. Postaw na rozluźniający masaż relaksujący dla twojego
zdrowia.

 

 

Masażer do karku ULTRA+ 4FIZJO shiatsu do karku i barków
Towarzyszy Ci ciągłe napięcie utrudniające normalne funkcjonowanie? Poduszka do masażu shiatsu pomoże w walce z
nawracającym bólem karku i ramion. Pozwala ona zmniejszyć związane z nim nieprzyjemne uczucie odrętwienia. Zapoznaj
się z cechami masażera karku ULTRA+ 4FIZJO. Dobierz odpowiednie dla siebie urządzenie do masażu!

Parametry:

✔️ Kolor: brązowy

✔️ Materiał: ekoskóra, Airmesh, tworzywo sztuczne

✔️ Rodzaj masażu: punktowy, shiatsu

✔️ Waga: ok. 770 g

✔️ Wymiary: 30 × 18,5 × 8,5 cm

✔️ Rodzaj zasilania: sieciowe

✔️ W zestawie: przewód zasilający z przełącznikiem, końcówka ładująca do auta

 

 

Na jakie dolegliwości poduszka masująca shiatsu ULTRA+?
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Masażer do karku shiatsu ULTRA+ 4FIZJO to wszechstronny i uniwersalny produkt do masażu shiatsu. Urządzenie
wykorzystuje metodę akupresury. Dzięki temu pozwala skutecznie wymasować i ogrzać spięte mięśnie całego ciała.
Możesz stosować go np. na: szyję, ramiona i przedramiona, dłonie, a także łydki, uda czy stopy. Jednak to nie wszystko.
Masażer shiatsu warto przypiąć do oparcia fotela albo podłożyć, leżąc, pod kark lub odcinek krzyżowy kręgosłupa.

Poduszka shiatsu do masażu pleców może pomóc m.in. w:

▶️ Złagodzeniu bólów głowy i kręgosłupa

▶️ Złagodzeniu napięcia i bólów mięśniowych

▶️ Pobudzeniu krążenia krwi

▶️ Zmniejszeniu uczucia zmęczenia

▶️ Regulacji funkcjonowania układu krwionośnego i nerwowego

 

 

Masażer szyi i karku ULTRA+ – wysokiej jakości wykonanie
Z naszą poduszką masującą shiatsu ULTRA+ 4FIZJO poczujesz się jak u profesjonalnego masażysty. Jest to kompaktowe i
wygodne w użytkowaniu urządzenie wysokiej jakości. Wykonany został z łatwej w czyszczeniu, trwałej ekoskóry. Do tego
wewnętrzną stronę obszyto siateczkowym materiałem Airmesh, który gwarantuje komfort termiczny. Wspomaga to proces
leczenia różnych dolegliwości bólowych. Dodatkowo masażer jest wypełniony miękką pianką. Materiał ten chroni
przed przegrzaniem.

 

 

Odpręż się razem z masującą poduszką z obrotowymi głowicami
Zamknij oczy i wyobraź sobie, że jesteś na 15-minutowej fizjoterapeutycznej sesji masującej. Wystarczy tylko tyle z
poduszką masującą kark plecy ULTRA+ 4FIZJO, abyś poczuł upragnione ukojenie i odprężenie. Jest to możliwe za
sprawą dwóch obrotowych głowic masujących z wyborem rotacji prawo/lewo. Zmiana rotacji następuje poprzez
wybranie na przełączniku pozycji „I” lub „II”.

Zaletą tego masażera elektrycznego shiatsu ULTRA+ 4FIZJO jest dodatkowa funkcja podgrzewania, która nie ma
możliwości wyłączenia. Program ten będzie pomocny przy termoterapii, czyli leczeniu ciepłem. Wpłynie to korzystnie na spięte
mięśnie karku i szyi, rozluźniając je. Co więcej, obie te rzeczy zapewnią Ci przyjemne doznania podczas masażu shiatsu.

 

 

Sposób na napięte mięśnie – zalety masażera do karku ULTRA+ 4FIZJO
✅ Masażer shiatsu ULTRA+ jest dla osób pragnących relaksu i odpoczynku.

✅ Pomaga zmniejszyć poziom stresu.

✅ Wspomaga zdrowy tryb życia.

✅ Masażer karku ULTRA+ 4FIZJO łagodzi dolegliwości bólowe oraz przynosi ulgę spiętym mięśniom i stawom.

✅ Urządzenie do masażu jest łatwe i intuicyjne w obsłudze. Ustawienie pozycji „0” na przełączniku wyłącza urządzenie.

✅ Elastyczny pas mocujący, który pozwala na przełożenie go przez zagłówek fotela.

 

FAQ
Czym się różni ULTRA od PRO?
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Poduszki masujące kark shiatsu 4FIZJO różnią się tym, że wersja ULTRA+ ma:

kabel zasilający z przełącznikiem z pozycjami „0”, „I” i „II” do wyłączenia i zmiany rotacji głowic,
1 poziom mocy,
inną liczbę końcówek masujących,
brak możliwości wyłączenia podgrzewania,
brak automatycznego wyłączenia.

Do jakiej temperatury się nagrzewa?

Poduszka masująca kark shiatsu ULTRA+ 4FIZJO nagrzewa się do 42℃.

Czy mogę to użyć w samochodzie?

Poduszkę masującą kark shiatsu ULTRA+ można używać w samochodzie na postojach lub jako pasażer. Nie zaleca się z niej
korzystać podczas prowadzenia samochodu.
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